XXXIL Die Borficher ver Vriiberfchaft M. [ Fraven beurfunden, ein Lidt in der Plavrbivehe
s unterholten, und Andeves, im Fahre 1471,

Wrytliken fy alfweme, dat wy Merten zegher, Marcus ian, Claws {chulte, hans meyger, nu thor
tiid varftendere der broderfchop wnfer leuen frowen, bowyllen vor vns vnde vnfe nakamelynghe den
ghadeshufsluden der kerken tho prytzwalk Nu vnde tho ewyghen tyden itho holdende eyn lycht van dren
punt ghodes nygen waffes, alle yar vppe des hilghen lichnames auende tho brymghende in de parkercke
tho prytzwalk, tho den fylmiffen in dat ghemeyne, wvnde dartho bowylle wy den vorfchreuen ghades-
hufsluden tho gheuende alle yar veer fchyllynghe brandeborfch tho ener memorien —. De fuluen gha-
deshnfslude fchalen wnde wyllen holden des dunredaghe auendes vnde des wrydaghe morghens vor
palmen. Jd yt heft by wvns boftedyghet vnde bokoft de kraftyghe man, arent fchulte, dorch- falycheyt
vode gnade fyner zelen, vnde vns darvaer boreth enen fumen geldes, den wy thor nughe dar vaer
bebhen vntfanghen vnde ghekert in vnfer lenen frowen vramen. Des tho thughe hebbe wy vnfer lenen
frawen Jnghefeghel lathen hanghen bonedden an deffen apen breff, de ghegheuen ys Na der bort crifti
vnfes heren dufent yar verhundert yar dar na in deme eyn vnde fouentighefien yare an deme auende
vafer leuen frowen tho lychtmyffen.

RNad) bem Driginal.

XXXIIL  Crridytung eines neuen geifilichen Lehnes bei der Plavekivche su Prigwalf
im Jabre 1471

Hermannus wulff, — — Wedegonis Episcopi Hauelbergensis Jn fpiritualibus vicarius, eiusque
Curie officialis generalis, Ad perpetuam rei memoriam. — — Quod conflitutus coram nobis Venera-

bilis et circumfpectus Vir, dominus Vincentius tiiden, Canonicus Ecclefie Magdeburgenfis, fupreme
1l 6

voluntatis bone memorie quondam domini Michaelis tiiden, perpetui vicarii in Ecclefia Magdeburgentfi,
fui patrui, eum quibusdam aliis — executor teftamentarius et eo nomine quandam. perpetui beneficii
ecclefiaftici fundacionis literam domini Nicolai ror, plebani in pritswalk, et trium ‘dicti- domini Michaelis
teftamentariorum — exhibuit ‘et quatenus wemorati beneficii fundationi Necnon dicti domini {eftatoris
ac' ipforum pie intentioni — nofiram ordinariam confirmationein infignire et adiutare dignaremur —
huiliter fupplicauit.  Cuius quidem littere tenor — eft talis: Jn Nomine Domini Amen, — pateat eui-
denter, Quod ex quo olim dominus Michael tiiden, perpetnus in Ecclefia Magdeburgenfi vicarius, Jn vl-
tima fua voluntate five teltamento quoddam perpetuum beneficium ad altare aliquod in parochiali ec-
clefia opidi priswalk hauelbergenfis dyocefis, ad laudem oninipotentis dei et honorem et venerationem
beatorum Bartholomei et Mathei apoftolorum ac Mauricii et fociornm eius confecrandum, fundari dota-
rique — ordinaunit, Nos Vincentius tiiden, maioris, dyonifius ftorbeke, fancti Sebaftiani Magdeburgen-
fium Eccleflarum Canonici, et heyno tiiden, opidanus dicti opidi prifswalk, praefati olim domini michae-
lis tiiden teftatoris teftamentarii, — quoddam perpetoum beneficium fimplex et fine cura ad altare quod-
dam in auftrali parte prope fummum altare dicte parochialis ecclefie prytzwalkeeniis conftruendum et
confecrandum, de expreffo Venerabilis viri domini Nicolai roer eiusdem parochialis Ececlefie rectoris
confenfu, Jn honorem praefatorum fanctorum Bartholomei, Mathei, Mauricii et fociorum eius, nomine
dicti olim domini teftatoris. et pro eo ac fue, parentum, amicorum et benefactorum fuorum animarom
falute fundamus et in titulum perpetui beneficii quantum in nobis eft erigimus. Necnon decem flore-
norum renenfium annui cenfus apud Confulatum in Ratenow, Brandenburgenfis dyocefis, pro ducentis
florenis et octo florenorum etiam annui redditus apud Confulatum in Tangermundis, halbirfiadenfis dyo-
cefis, etiam pro ducentis florenis fimilibus, per fepefatum olim dominum Michaelem tiiden fub redem-
ptione, prout in litteris defuper datis plenins continetur, comparatis, dafamus. —. —. — Datum prytz-
walk, Tercia feria poft omnium fanctorum anno Domini M°, CGCC°. LXX primo. Nos igitur her-
mannus vicarius et oflicialis antedictus diuini cultus augumento toto conamine intendentes, peticioni pre-
fati domim Vincentii tanquam iufte facte et rationi confone duximus annuendum —. —. Datum et
actum in Caftro Wiftock Sub anno a Natiuitate domini Millefimo quadringente{imo feptuagefimo primo,
Jndictione’ Quarta, die vero Mercnrii, Sexta menfis Nouembris, pontificatus fanctifimi in chrifto patris
et domini noftri, domini Sixti diuina prouidencia pape Quarti Anno prime, prefentibus ibidem honora-
bili el diferefo viro domino hinrico Wilkini et Joachim badeker, clericis hauelbergenfis dyocefis, tefti-
bus ad premiffa vocatis pariter et rogatis.